UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 13/2025 - PROGRAD

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Banca Examinadora da área 08 – Direito, do Centro de Ciências Jurídicas e

Sociais Aplicadas da UFAC, torna público o Resultado dos recursos interpostos

contra o Resultado Preliminar da prova de seminário e da avaliação de títulos,

referente ao Processo Seletivo para professor substituto, objeto do Edital nº

13/PROGRAD-2025, conforme especificação abaixo

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

6603 Adriane Maciel dos Santos Improcedente

6688 Yamam Maia Alves Improcedente

6711 Similiane Rodrigues Oliveira Improcedente

1. Os candidatos poderão solicitar através do e-mail:

selecao.substituto@ufac.br, os motivos do deferimento ou indeferimento do seu

recurso.

Rio Branco, AC, 21 de abril de 2025.

BANCA EXAMINADORA DA ÁREA